ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Урта Курса авыл җирлеге Советы

422024, Арча муниципаль районы

Урта Курса авылы, Молодежная урамы, 13

тел. 53-4-32

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район

Совет Среднекорсинского сельского поселения

422024, Арский муниципальный район

д.Средняя Корса, ул.Молодежная, 13

тел. 53-4-32

от  «22» октября 2012г.

                                                                      № 19
Решение

Совета Среднекорсинского сельского поселения

О внесении изменений в решение Совета Среднекорсинского сельского поселения  от 19.10.2009 г. № 16.10 «О Положении по содержанию и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Среднекорсинское сельское поселение» с изменениями от 26.03.2012 №6
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года N 131-ФЗ

Совет Среднекорсинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Среднекорсинского сельского поселения от 19.10.2009 г. № 16.10 «О Положении по содержанию и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Среднекорсинское сельское поселение»  с изменениями от 26.03.2012 № 6 следующие изменения:

1) абзац 7 раздела 7 Положения по содержанию и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Среднекорсинское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«- при незаконном повреждении или уничтожении зелёных насаждений в порядке установленном федеральным законодательством;»

2) главу 1 Методики расчета стоимости сносимых зеленых насаждений и проведения компенсационного озеленения  изложить в следующей редакции:
«1.1.  Методика предназначена для исчисления платежей за снос зеленых насаждений.

1.2.  Методика применяется при исчислении размера платы за правомерную вырубку (снос) зеленых насаждений.

1.3 Определение размера платы за не правомерную рубку (снос) зеленых насаждений производится в порядке установленном федеральным законодательством (Приложение №3 к Методике исчисления размера вреда, причиненного лесам, в том числе лесным насаждениям, или не отнесенным к лесным насаждениям деревьям, кустарникам и лианам вследствие нарушения лесного законодательства, утв. постановлением Правительства РФ от .08.05.2007 №273).»

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                        Вафина Р.Р.